Social Media Communication EAV Y 4
.’\\’ IN VIAGGIO
- DAL 1889

ORARI linea NAPOLI - OTTAVIANO - SARN Orari in vigore dal 01 luglio al 10 settemb

Categoria treno / Category A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Numero Treno / Train Number 60607 6057 6063 6069 6075 6081 6087 6093 6111 6123 6135 6147 6153 6159 6165 6171 6177 6183 6189 6195 61957

G G G G G G G G G

NAPOL| PORTA NOLANA | 5:46 6:22 6:58 7:34 8:10 8:46 9:22 11:10 12:22 13:34 14:46 15:22 15:58 16:34 17:10 17:46 18:22 18:58 19:34 19:58
NAPOL| P. GARIBALDI - | 5:48 6:24 7:00 7:36 8:12 8:48 9:24 11:12 12:24 13:36 14:48 15:24 16:00 16:36 17:12 17:48 18:24 19:00 19:36 20:01
Via Gianturco . | 5:51 6:27 7:03 7:39 8:15 8:51 9:27 11:15 12:27 13:39 14:51 15:27 16:03 16:39 17:15 17:51 18:27 19:03 19:39 20:03
S. GIOVANNI A TEDUCCIO . | 5:53 6:29 7:05 7:41 8:17 8:53 9:29 11:17 12:29 13:41 14:53 15:29 16:05 16:41 17:17 17:53 18:29 19:05 19:41 20:05
BARRA . | 5:55 6:31 7:07 7:43 8:19 8:55 9:31 11:19 12:31 13:43 14:55 15:31 16:07 16:43 17:19 17:55 18:31 19:07 19:43 20:08
PONTICELLI . | 5:59 6:35 7:11 7:47 8:23 8:59 9:35 11:23 12:35 13:47 14:59 15:35 16:11 16:47 17:23 17:59 18:35 19:11 19:47 20:11
Vesuvio De Meis (SA) * | 6:00 6:36 7:12 7:48 8:24 9:00 9:36 11:24 12:36 13:48 15:00 15:36 16:12 16:48 17:24 18:00 18:36 19:12 19:48 20:13
CERCOLA | 6:03 6:39 7:15 7:51 8:27 9:03 9:39 11:27 12:39 13:51 15:03 15:39 16:15 16.51 17:27 18:03 18:39 19:15 19:51 20:15
POLLENA TROCCHIA | 6:06 6:42 7:18 7:54 8:30 9:06 9:42 11:30 12:42 13:54 15:06 15:42 16:18 16:54 17:30 18:06 18:42 19:18 19:54 20:19
Guindazzi . | 6:08 6:44 7:20 7:56 8:32 9:08 9:44 11:32 12:44 13:56 15:08 15:44 16:20 16:56 17:32 18:08 18:44 19:20 19:56 20:20
Madonna dell'Arco | 6:10 6:46 7:22 7:58 8:34 9:10 9:46 11:34 12:46 13:58 15:10 15:46 16:22 16:58 17:34 18:10 18:46 19:22 19:58 20:22
S. ANASTASIA | 6:13 6:49 7:25 8:01 8:37 9:13 9:49 11:37 12:49 14:01 15:13 15:49 16:25 17:01 17:37 18:13 18:49 19:25 20:01 20:25
Villa Augusten | 6:16 6:52 7:28 8:04 8:40 9:16 9:52 1140 1252 1404 1516 1552 1628  17:04  17:40 1816 1852 1928 2004 2029
SOMMA VESUVIANA | 6:18 6:54 7:30 8:06 8:42 9:18 9:54 11:42 12:54 14:06 15:18 15:54 16:30 17:06 17:42 18:18 18:54 19:30 20:06 20:32
Rione Triesie = | 621 6:57 7:33 8:09 8:45 921 9:57 1145 1257 1409 1521 1557 1633 17:09  17:45 1821 1857 1933 2009 2035
OTTAVIANO | 6:25 7:01 7:37 8:13 8:49 9:25 10:01 11:49 13:01 14:13 15:25 16:01 16:37 17:13 17:49 18:25 19:01 19:37 20:13 20:39
s Leonardo | 6:28 7:04 7:40 8:16 8:52 928 1004 1152 1304 1416 1528 1604 1640 1746  17:52 1828  19:04 1940  20:16 2042
S. GIUSEPPE | 6:32 7:08 7:44 8:20 8:56 9:32 10:08 11:56 13:08 14:20 15:32 16:08 16:44 17:20 17:56 18:32 19:08 19:44 20:20 20:44
Casilli [~ ] I 6:34 7:10 7:46 8:22 8:58 93¢ 100 1158 1310 1422 1534 1610 1646 1722 17:58 1834 1910 1946 2022 2046
TERZIGNG | 6:37 7:13 7:49 8:25 9:01 937 1043 1201 1313 1425 1537 1613 1649 1725 1801 1837 1913 1949 2025  20:50
Floceo = I 6:41 7:17 7:53 8:29 9:05 941 1047 1205 1317 1429 1541 1617 1653 17:20 1805 1841 1917 1953 2029 2054
POGGIOMARING 6:08 6:44 7:20 7:56 8:32 9:08 9:44 1020 1208 1320 1432 1544 1620  16:56  17:32 1808 1844 1920 1956 2032 2057
STRIAND 6:12 6:49 7:25 8:01 8:37 9:13 949 1025 1243 1325 1437 1549 1625 1701  17:37 1813 1849 1925 2001  20:37 |

S VALENTING TORIO 6:17 6:53 7:29 8:05 8:41 9:17 9:53 1029 1207 1329 1441 1553 1629 17:05  17:41 1817 1853 1929 2005  20:41 |
SARNO 6:22 6:58 7:34 8:10 8:46 9:22 9:58 1034 1222 1334 1446 1558 1634 1710 1746 1822 1858 19:34 2010  20:46 |

A Treno Accelerato. Effettua tutte le fermate / Makes all the stops
Il servizio si effettua tutti i giorni/Service is carried out every day of the week

Accessibilita condizionata - Consultare la sezione "Accessibilita" del sito www.eavsrl.it" / Accessible by call
Non accessibile / not wheelchair-accessible

Treni garantiti in caso di sciopero / Guaranteed trains in event of a strike Accessibile / Accessible for weelchair users

E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell’inizio del viaggio
Bicycle transport is allowed following a request for authorisation to be sent at least 3 days before the start of the trip.

Info on www.eavsrl.it

Info su: www.eavsrlit - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



Social Media Communication EAV

IN VIAGGIO
DAL 1889

Categoria treno / Category A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
Numero Treno / Train Number 60554 6060 6066 6072 6078 6084 6090 6096 6102 6108 6114 6132 6144 6156 6168 6174 6180 6186 6192 6198 61958
G G G G G G G
SARNO 6:02 6:38 7:14 7:50 8:26 9:02 9:38 10:14 10:50 11:26 13:14 14:26 15:38 16:50 17:26 18:02 18:38 19:14 19:50 19:59
6:07 6:43 7:19 7:55 8:31 9:07 9:43 10:19 10:55 11:31 13:19 14:31 15:43 16:55 17:31 18:07 18:43 19:19 19:55 20:06

S. VALENTINO TORIO

STRIANO 6:13 6:49 7:25 8:01 8:37 9:13 9:49 10:25 11:01 11:37 13:25 14:37 15:49 17:01 17:37 18:13 18:49 19:25 20:01 20:11
5:54 6:19 6:55 7:31 8:07 8:43 9:19 9:55 10:31 11:07 11:43 13:31 14:43 15:55 17:07 17:43 18:19 18:55 19:31 20:07 20:18

POGGIOMARINO

Flocco 5:56 6:21 6:57 7:33 8:09 8:45 9:21 9:57 10:33 11:09 11:45 13:33 14:45 15:57 17:09 17:45 18:21 18:57 19:33 20:09

TERZIGNO 6:00 6:26 7:02 7:38 8:14 8:50 9:26 10:02 10:38 11:14 11:50 13:38 14:50 16:02 17:14 17:50 18:26 19:02 19:38 20:14

Casili 6:03 6:28 7:04 7:40 8:16 8:52 9:28 10:04 10:40 11:16 11:52 13:40 14:52 16:04 17:16 17:52 18:28 19:04 19:40 20:16

S. GIUSEPPE 6:06 6:31 7:07 7:43 8:19 8:55 9:31 10:07 10:43 11:19 11:55 13:43 14:55 16:07 17:19 17:55 18:31 19:07 19:43 20:19

s. Leonardo 6:08 6:34 7:10 7:46 8:22 8:58 9:34 10:10 10:46 11:22 11:58 13:46 14:58 16:10 17:22 17:58 18:34 19:10 19:46 20:22

OTTAVIANO 6:11 6:37 7:13 7:49 8:25 9:01 9:37 10:13 10:49 11:25 12:01 13:49 15:01 16:13 17:25 18:01 18:37 19:13 19:49 20:25

Rione Trieste 6:15 6:40 7:16 7:52 8:28 9:04 9:40 10:16 10:52 11:28 12:04 13:52 15:04 16:16 17:28 18:04 18:40 19:16 19:52 20:28

6:19 6:43 7:19 7:55 8:31 9:07 9:43 10:19 10:55 11:31 12:07 13:55 15:07 16:19 17:31 18:07 18:43 19:19 19:55 20:31
SOMMA VESUVIANA

. 6:21 6:45 7:21 7:57 8:33 9:09 9:45 10:21 10:57 11:33 12:09 13:57 15:09 16:21 17:33 18:09 18:45 19:21 19:57 20:33
Villa Augustea

S. ANASTASIA 6:24 6:49 7:25 8:01 8:37 9:13 9:49 10:25 11:01 11:37 12:13 14:01 15:13 16:25 17:37 18:13 18:49 19:25 20:01 20:37

. 6:27 6:52 7:28 8:04 8:40 9:16 9:52 10:28 11:04 11:40 12:16 14:04 15:16 16:28 17:40 18:16 18:52 19:28 20:04 20:40
Madonna dell'Arco

Guindazzi 6:28 6:53 7:29 8:05 8:41 9:17 9:53 10:29 11:05 11:41 12:17 14:05 15:17 16:29 17:41 18:17 18:53 19:29 20:05 20:41

-- Prosegue via Scafati Torre Annunziata --

6:30 6:55 7:31 8:07 8:43 9:19 G:55} 10:31 11:07 11:43 12:19 1407 15:19 16:31 17:43 18:19 18:55 19:31 20:07 20:43
POLLENA TROCCHIA

CERCOLA 6:33 6:58 7:34 8:10 8:46 9:22 9:58 10:34 11:10 11:46 12:22 14:10 15:22 16:34 17:46 18:22 18:58 19:34 20:10 20:46

*

; : 6:36 7:01 7:37 8:13 8:49 9:25 10:01 10:37 11:13 11:49 12:25 14:13 15:25 16:37 17:49 18:25 19:01 19:37 20:13 20:49
Vesuvio De Meis (SA)

G HEEEE QGGG E DS eSS eSS

PONTICELLI 6:37 7:02 7:38 8:14 8:50 9:26 10:02 10:38 11:14 11:50 12:26 14:14 15:26 16:38 17:50 18:26 19:02 19:38 20:14 20:50

EAEEA 6:41 7:06 7:42 8:18 8:54 9:30 10:06 10:42 11:18 11:54 12:30 14:18 15:30 16:42 17:54 18:30 19:06 19:42 20:18 20:54 21:13

S. GIOVANNI A TEDUCCIO 6:43 7:08 7:44 8:20 8:56 9:32 10:08 10:44 11:20 11:56 12:32 14:20 15:32 16:44 17:56 18:32 19:08 19:44 20:20 20:56 21:16

e e 6:45 7:10 7:46 8:22 8:58 9:34 10:10 10:46 11:22 11:58 12:34 14:22 15:34 16:46 17:58 18:34 19:10 19:46 20:22 20:58 21:18

NAPOL! P. GARIBALDI 6:48 7:13 7:49 8:25 9:01 9:37 10:13 10:49 11:25 12:01 12:37 14:25 15:37 16:49 18:01 18:37 19:13 19:49 20:25 21:01 21:21
6:50 7:15 7:51 8:27 9:03 9:39 10:15 10:51 11:27 12:03 12:39 14:27 15:39 16:51 18:03 18:39 19:15 19:51 20:27 21:03 21:22

NAPOLI PORTA NOLANA

A Treno Accelerato. Effettua tutte le fermate / Makes all the stops Accessibilita condizionata - Consultare la sezione "Accessibilita" del sito www.eavsrlit" / Accessible by call

Il servizio si effettua tutti i giorni/Service is carried out every day of the week Non accessibile / not wheelchair-accessible

EITreni garantiti in caso di sciopero / Guaranteed trains in event of a strike Accessibile / Accessible for weelchair users

E' consentito il trasporto bici previa richiesta di autorizzazione da inviare almeno 3 giorni prima dell'inizio del viaggio
Bicycle transport is allowed following a request for authorisation to be sent at least 3 days before the start of the trip.

Info on www.eavsrl.it

Info su: www.eavsrl.it - numero verde 800 211 388 - la pagina facebook.com/paginaeav per parlare con un nostro operatore - canale Telegram @EavOfficial



